
UCHWAŁA NR XXVII/317/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XXVI/301/2017 Rady Gminy 
Zbrosławice z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-

2027

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.)

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

W załączniku nr 3 do uchwały Nr XXVI/301/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 16 lutego 2017 r. 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2027 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, 
w punkcie 1.1. w podpunkcie a), poprzez zastąpienie kwoty "84.060,00 zł" poprawną kwotą "84.606,00 zł".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: D45696EF-B96D-47C8-9BFE-A4128869002B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej powstałej w załączniku nr 3 do

Uchwały Nr XXVI/301/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 16 lutego 2017 r. Błędną kwotę "84.060,00

zł" zastępuje się poprawną kwotą "84.606,00 zł".

Id: D45696EF-B96D-47C8-9BFE-A4128869002B. Podpisany Strona 1




